Zestawienie

drzew  przydrożnych do wycinki w IV kwartale 2015r., przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Oleckiego.

	Lp.
	Nr i nazwa drogi


	Obwód

w cm
	Gatunek drzewa
	Numer drzewa
	Strona

drogi
	Uwagi

	1.
	2.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.


	1877N  Boćwinka Leśny Zakątek  – Borki – Gryzy 
	85

265

260

235

290
	świerk 

dąb 

lipa

jesion

wiąz
	5

4

3

2

1
	P

P

P

P

P
	m. Rogojny przy budynku nr 28



	
	
	
	
	
	
	m. Rogojny

	2.
	1814N Jaśki-Dobki
	437
	topola
	1
	P
	m. Dobki

	3.


	1826N  Dudki – Zajdy – Kukowo – Nowy Młyn
	185
	klon
	1
	L
	m. Małe Olecko

	4.


	1887N  Kowale Oleckie – Sokółki – Dunajek (dr. woj. nr 655)
	242
	lipa
	1
	L
	m. Gryzy

	5.


	1893N  gr. woj. (Mieruniszki) – Lenarty – Sedranki (dr. kraj. nr 65)
	179

237

247

222
	jesion

jesion

klon

wiaz
	1

2

3

4
	P

P

P

P
	m. Babki Oleckie

	6.
	1901N  Giże – Dudki – Gąski


	120

110

108
	klon

klon

klon
	1

2

3
	L

L

L
	m. Gąski

	7.


	4954N ul. Słowackiego
	148

125

170

101

141

160

149

176

167

129

133
	lipa
lipa

lipa

lipa

klon

klon

klon

lipa

klon

klon

lipa
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
	L

P

P

L

P

P

P

L

P

P

L
	Olecko

ul. Słowackiego

	8.


	1800N  Szwałk – Sokółki – Stożne (dr. kraj. nr 65)


	225

215

208

213

197

230

217
	topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola
	1

2

3

4

5

6

7


	P

P
P
P
P
P
P
	odcinek  Zawady Oleckie-Sokółki

	9.


	1887N

Kowale Oleckie – Sokółki – Dunajek (dr. woj. nr 655)
	230

225

224

226

230

245

200

211

215

213

200

208

212

229

241

220

203

212

241

232

236

245

200

208

203

204

209

212

231

220

221

236

221

230

215

214

226

230

245

211

202

215

226

232

234
	topola 

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola 

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola 

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
	
	m. Guzy

	11
	1877N Boćwinka Leśny Zakątek  – Borki – Gryzy
	201

206

214

219

215

206

200

211

202

213

207

213

222

225

216


	topola
topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola

topola


	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
	L
L

L

L

L

L

L

L

P

L

L

L

L

P

L
	           Borki

	12
	1889N  Barany – Jurki – Doliwy
	228


	brzoza
	1
	L
	   m. Doliwy 
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